北京金隅股份有限公司首次公开发行 A 股

暨换股吸收合并河北太行水泥股份有限公司

网上路演公告

保荐机构（主承销商）、合并方财务顾问：中银国际证券有限责任公司

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]166 号文和证监许可[2011]168

号文核准，北京金隅股份有限公司（以下简称“金隅股份”）将首次公开发行 A 股

暨换股吸收合并河北太行水泥股份有限公司（以下简称“太行水泥”）。

《北京金隅股份有限公司首次公开发行 A 股招股说明书暨换股吸收合并河

北太行水泥股份有限公司报告书摘要》、《北京金隅股份有限公司首次公开发行 A

股招股说明书暨换股吸收合并河北太行水泥股份有限公司换股与现金选择权实

施公告》已刊登于 2011 年 1 月 31 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》及《证券日报》。

为便于投资者了解金隅股份首次公开发行 A 股暨换股吸收合并太行水泥的

有关情况，金隅股份、太行水泥及中银国际证券有限责任公司（以下简称“中银

国际”）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演时间：2011 年 2 月 1 日（星期二）上午 9:30-11:30

二、网上路演网站：中国证券网：http://www.cnstock.com

三、参加人员：金隅股份、太行水泥管理层主要成员和中银国际相关人员

特此公告。

发行人、合并方：北京金隅股份有限公司

被合并方：河北太行水泥股份有限公司

保荐机构（主承销商）、合并方财务顾问：中银国际证券有限责任公司

2011 年 1 月 31 日